
 
 16- КОЛО ПИОН-МЛ ПОИН                                                                                             17-18/05/ 2014  
      ИСТОК                       14.00 – 16,00 час 
 
 
 
 
 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК РИНИЈА-ГФК НЕГОТИНО РЕЗУЛТАТ Главен судија ШАИНИ  ЏЕМАЉЕДИН  

17.05.С.СЛУПЧАНЕ ВО 14-16 ЧАС САБОТА 1 асистент ШУКРИЈА АКИ  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент АБДИЛИ  АРЏЕНТ  

РИСТОВСКИ ДРАГАН-КУМАНОВО 13,00 4 судија   
НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК СИЛЕКС-ФК ТИКВЕШ 09 РЕЗУЛТАТ Главен судија ТРЕНЧЕВСКИ  ВАЛДИМИР  

17.05.КРАТОВО ВО 13-15 ЧАС САБОТА 1 асистент ЈОВАНОВИЌ  ФИЛИП  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ЖИВАЧКИ  МИЛОШ  

    НАСЕВСКИ АНТОНИО-КРАТОВО    14.00                                          4 судија   
НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК ПОБЕДА-ФК БАШКИМИ РЕЗУЛТАТ Главен судија СМОКОСКИ КИРИЛ  

 18.05.ПРИЛЕП ВО 14-16 ЧАС НЕДЕЛА 1 асистент ЈАНКОСКИ ФИЛИП  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент СМОКОСКИ ГОРЈАН  

СТАНИСАВЛЕВИЌ СЛОБОДАН-ПРИЛЕП 11,00 4 судија   
НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

 РЕЗУЛТАТ Главен судија   

   1 асистент   
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент   

 11,00 4 судија   

 
 
    

СУДИСКИ КОМИТЕТ НА ФФМ                                         
КОМИСИЈА ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 


